
BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Esordienti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 DI BELLO Arianna 2013 ITA Onda Azzurra Potenza 37.90
2 5 COVIELLO Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 41.80
3 1 GUGLIOTTA Simona 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 47.10
4 2 ROCCO Alyssa 2014 ITA Basilicata Nuoto 2000 52.40
5 6 VITALE Giulia 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 53.42

NON CLASSIFICATI
4 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore  9:49
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 3 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 27.90
2 2 PASTORE Antonia 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 28.30
3 4 BONELLI Francesca Leyla 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 29.30
4 6 VOLTURNO Giulia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 29.60
5 1 LAMORTE Mariagrazia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 32.80
6 5 GILBERTO Giulia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore  9:57

Serie 2 di 2

1 2 SARUBBO Sveva 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 33.20
2 4 BUCCI Chiara 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 34.90
3 5 COLANGELO Irene 2012 ITA Potenza Nuoto 35.40
4 3 ZENNAMO Sara 2012 ITA Splash asd - Potenza 36.10

    Pubblicata: 09/02/2020 ore  9:52
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

1 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 27.90
2 PASTORE Antonia 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 2. 28.30
3 BONELLI Francesca Leyla 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 3. 29.30
4 VOLTURNO Giulia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 6 4. 29.60
5 LAMORTE Mariagrazia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 5. 32.80
6 SARUBBO Sveva 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 1. 33.20
7 BUCCI Chiara 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 2. 34.90
8 COLANGELO Irene 2012 ITA Potenza Nuoto 2 5 3. 35.40
9 ZENNAMO Sara 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 3 4. 36.10

10 GILBERTO Giulia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 5 6. 38.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:46
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 DE CARLO Rosangela 2010 ITA Onda Azzurra Potenza 27.40
2 4 PETRIZZI Chiara 2010 ITA Onda Azzurra Potenza 27.70
3 2 PICCIUOLO Donatina 2010 ITA Splash asd - Potenza 28.20
4 6 SANTARSIERO Flavia 2010 ITA Splash asd - Potenza 30.40
5 1 ESPOSITO Jennifer 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 30.80

NON CLASSIFICATI
5 GENTILE Miriam 2010 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:07
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Esordienti Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 2 DEL GIACCO Alessandro 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 36.80
2 3 ZUCCARO Paolo 2013 ITA US Viviani - Pz 44.50
3 4 IACULLO Diego 2013 ITA Basilicata Nuoto 2000 44.90
4 1 SILEO Carmine 2014 ITA Onda Azzurra Potenza 45.20
5 5 ZUCCARO Michele 2013 ITA US Viviani - Pz 49.20
6 6 RAGO Francesco Maria 2014 ITA Potenza Nuoto 59.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:02
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 2 PAPPALARDO Lorenzo Anton 2011 ITA Il Tritone - Potenza 28.20
2 3 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Il Tritone - Potenza 28.90
3 1 IOVINO Antonio Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 31.10
4 5 SAPORITO Silvio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.90

NON CLASSIFICATI
6 CIGNARALE Antonio Maria 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

4 ROBILOTTA Gianvito 2012 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:30

Serie 2 di 2

1 6 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 27.90
2 3 DETTORI Diego 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 28.90
3 2 TELESCA Paolo 2012 ITA US Viviani - Pz 29.20
4 5 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 29.70
5 1 LACAVA Marco 2012 ITA Splash asd - Potenza 31.60
6 4 GUGLIELMI Giovanni 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 42.90

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:27
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

1 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 6 1. 27.90
2 PAPPALARDO Lorenzo Anton 2011 ITA Il Tritone - Potenza 1 2 1. 28.20
3 DETTORI Diego 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 2. 28.90
3 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Il Tritone - Potenza 1 3 2. 28.90
5 TELESCA Paolo 2012 ITA US Viviani - Pz 2 2 3. 29.20
6 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 29.70
7 IOVINO Antonio Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 3. 31.10
8 LACAVA Marco 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 1 5. 31.60
9 SAPORITO Silvio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 4. 32.90

10 GUGLIELMI Giovanni 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 4 6. 42.90

NON CLASSIFICATI
CIGNARALE Antonio Maria 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

ROBILOTTA Gianvito 2012 ITA Potenza Nuoto 1 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:46
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Dorso - Allievi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 4 BENCIVENGA Antonio 2009 ITA Potenza Nuoto 27.20
2 2 GUTTIERI Raffaele 2010 ITA Splash asd - Potenza 28.70
3 3 GRECO Domenico 2010 ITA Splash asd - Potenza 33.30
4 5 IOVINO Mattia Alfonso 2010 ITA Onda Azzurra Potenza 34.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:36
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 1 CARLOMAGNO Anna Rita 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'03.20
2 4 PICIULO Martina 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'03.80
3 6 SABIA Chiara 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'07.80
4 2 FEDOTA Sofia 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'15.50
5 3 FARAONE Ilaria 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'17.10

NON CLASSIFICATI
5 GRIECO Elvira 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:45

Serie 2 di 2

1 4 CAIAZZA Martina 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'02.60
2 5 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'04.30
3 3 RUSSO Carmen 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'10.60
4 6 MAULELLA Vanessa 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'11.20
5 1 MAULELLA Mara 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'14.90
6 2 MERULLA Gaia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'15.40

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:42
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

1 CAIAZZA Martina 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 4 1. 1'02.60
2 CARLOMAGNO Anna Rita 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 1. 1'03.20
3 PICIULO Martina 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 2. 1'03.80
4 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 2 5 2. 1'04.30
5 SABIA Chiara 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 6 3. 1'07.80
6 RUSSO Carmen 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 3 3. 1'10.60
7 MAULELLA Vanessa 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 6 4. 1'11.20
8 MAULELLA Mara 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 1 5. 1'14.90
9 MERULLA Gaia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 6. 1'15.40

10 FEDOTA Sofia 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 4. 1'15.50
11 FARAONE Ilaria 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 3 5. 1'17.10

NON CLASSIFICATI
GRIECO Elvira 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:46
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 3 BERARDI Maristella 2010 ITA Splash asd - Potenza 1'02.90
2 2 LETTIERI Benedetta 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'16.10
3 4 GUGLIOTTA Manila 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'33.70

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:49

Serie 2 di 2

1 2 APOLLARO Chiara 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 54.40
2 1 CASSESE Rebecca 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'08.20
3 4 DI VITO Martina 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'08.70
4 5 MELLINCH Moira 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'11.10
5 6 MARCANTONIO Miriam 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'11.80

NON CLASSIFICATI
3 PANTONE Alessia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:48
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Allievi Femmine
09/02/2020

1 APOLLARO Chiara 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 1. 54.40
2 BERARDI Maristella 2010 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 1'02.90
3 CASSESE Rebecca 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 1 2. 1'08.20
4 DI VITO Martina 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 4 3. 1'08.70
5 MELLINCH Moira 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 5 4. 1'11.10
6 MARCANTONIO Miriam 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 6 5. 1'11.80
7 LETTIERI Benedetta 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 2. 1'16.10
8 GUGLIOTTA Manila 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 3. 1'33.70

NON CLASSIFICATI
PANTONE Alessia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:47
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 5 CASSESE Noemi 2007 ITA Basilicata Nuoto 2000 52.80

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:49
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 3 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 51.90
2 6 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 58.60
3 1 MASULLO Giuseppe 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.00
4 4 CANTORE Donato 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'15.30
5 2 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'18.40
6 5 RIVIELLO Rocco 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'23.20

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:51

Serie 2 di 2

1 5 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 57.80
2 2 PARISI Domenico 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'04.90
3 3 GARGANO Samuel 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'33.20

NON CLASSIFICATI
4 RIVIELLO Simone 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:50
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

1 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 1 3 1. 51.90
2 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 1. 57.80
3 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 6 2. 58.60
4 MASULLO Giuseppe 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 3. 1'00.00
5 PARISI Domenico 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 2. 1'04.90
6 CANTORE Donato 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 4. 1'15.30
7 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 2 5. 1'18.40
8 RIVIELLO Rocco 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 5 6. 1'23.20
9 GARGANO Samuel 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 3 3. 1'33.20

NON CLASSIFICATI
RIVIELLO Simone 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:47
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Allievi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 3 CARLOMAGNO Domenico 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'03.40
2 4 PACELLA Luigi 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'16.40
3 2 CANTORE Daniele 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'17.50
4 1 CONTE Giannino 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'17.80
5 5 MARUGGI Mattia 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'21.60

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:52
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 6 FILITTI Giacomo 2007 ITA AICS Nuoto - Potenza 51.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:53
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Esordienti Femmine
09/02/2020

Serie unica

NON CLASSIFICATI2DI TOLLA Ginevra 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:53
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 PICIULO Martina 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 32.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:53

 POTENZA/ 9 FEBBRAIO 2020
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 4 PERGOLA Angelika 2009 ITA Onda Azzurra Potenza 26.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:54

 POTENZA/ 9 FEBBRAIO 2020

 Page 1



BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Rana - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 5 PAPPALARDO Lorenzo Anton 2011 ITA Il Tritone - Potenza 33.10

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:54

 POTENZA/ 9 FEBBRAIO 2020

 Page 1



BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 2 COLELLA Carlotta 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'13.70

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:55

 POTENZA/ 9 FEBBRAIO 2020

 Page 1



BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 TELESCA Ludovica 2010 ITA Splash asd - Potenza 1'21.00

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:55
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 4 CASSESE Noemi 2007 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.40

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:55
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 1 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 56.40
2 2 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 1'05.60
3 3 TIRONE Alessio 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'15.30
4 4 MASULLO Giuseppe 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'18.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:56
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Allievi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 5 BENCIVENGA Antonio 2009 ITA Potenza Nuoto 1'06.60
2 6 CARLOMAGNO Domenico 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'22.70

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:57
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Esordienti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 SUMMA Flavia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 23.40
2 2 DI TOLLA Roberta 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:58
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 1 VOLTURNO Giulia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 26.20
2 2 BONELLI Francesca Leyla 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 26.40
3 6 PASTORE Antonia 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 27.80
4 4 MERULLA Gaia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.60
5 5 RUSSO Carmen 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 41.40

NON CLASSIFICATI
3 GRIECO Elvira 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:59

Serie 2 di 2

1 4 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 28.00
2 5 BUCCI Chiara 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 30.80

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 10:58
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

1 VOLTURNO Giulia 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 26.20
2 BONELLI Francesca Leyla 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 2. 26.40
3 PASTORE Antonia 2011 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 6 3. 27.80
4 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 1. 28.00
5 BUCCI Chiara 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 2. 30.80
6 MERULLA Gaia 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 4. 38.60
7 RUSSO Carmen 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 5 5. 41.40

NON CLASSIFICATI
GRIECO Elvira 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:48
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 4 PERGOLA Angelika 2009 ITA Onda Azzurra Potenza 21.10
2 2 BERARDI Maristella 2010 ITA Splash asd - Potenza 27.50
3 1 TELESCA Ludovica 2010 ITA Splash asd - Potenza 29.20
4 3 LETTIERI Benedetta 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 34.30

NON CLASSIFICATI
5 GENTILE Miriam 2010 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:08
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Esordienti Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 3 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 24.40

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:09
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 6 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Il Tritone - Potenza 21.60
2 1 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 30.60
3 3 LACAVA Marco 2012 ITA Splash asd - Potenza 31.30
4 4 IOVINO Antonio Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 33.60
5 5 SAPORITO Silvio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 37.10
6 2 GARGANO Samuel 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:10

Serie 2 di 2

1 4 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 32.90

NON CLASSIFICATI
5 ROBILOTTA Gianvito 2012 ITA Potenza Nuoto ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:09
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

1 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Il Tritone - Potenza 1 6 1. 21.60
2 IOVINO Alessandro 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 2. 30.60
3 LACAVA Marco 2012 ITA Splash asd - Potenza 1 3 3. 31.30
4 POTENZA Andrea 2012 ITA Splash asd - Potenza 2 4 1. 32.90
5 IOVINO Antonio Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 4. 33.60
6 SAPORITO Silvio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 5. 37.10
7 GARGANO Samuel 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 6. 38.30

NON CLASSIFICATI
ROBILOTTA Gianvito 2012 ITA Potenza Nuoto 2 ASS

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:49
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Stile Libero - Allievi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 2 BUCCI Luigi 2010 ITA Onda Azzurra Potenza 25.90
2 4 CONTE Giannino 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 33.70
3 3 MARUGGI Mattia 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 36.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:11
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 5 COLELLA Carlotta 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1'00.40
2 6 CARLOMAGNO Anna Rita 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'04.60
3 2 FARAONE Ilaria 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'05.00
4 1 CAIAZZA Martina 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'13.70
5 3 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'15.00
6 4 MAULELLA Vanessa 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'27.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:15

Serie 2 di 2

1 3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 46.20
2 4 PICIULO Martina 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.00
3 5 MAULELLA Mara 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'25.20
4 2 FEDOTA Sofia 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'30.60

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:11
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

1 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 1. 46.20
2 PICIULO Martina 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 4 2. 1'00.00
3 COLELLA Carlotta 2012 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 5 1. 1'00.40
4 CARLOMAGNO Anna Rita 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 6 2. 1'04.60
5 FARAONE Ilaria 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 3. 1'05.00
6 CAIAZZA Martina 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 4. 1'13.70
7 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 3 5. 1'15.00
8 MAULELLA Mara 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 5 3. 1'25.20
9 MAULELLA Vanessa 2012 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 4 6. 1'27.30

10 FEDOTA Sofia 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 2 4. 1'30.60

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:49
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Allievi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 2 APOLLARO Chiara 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 48.90
2 5 DE CARLO Rosangela 2010 ITA Onda Azzurra Potenza 53.40
3 6 CASSESE Rebecca 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 57.50
4 4 PICCIUOLO Donatina 2010 ITA Splash asd - Potenza 1'00.30
5 1 DI VITO Martina 2009 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'06.80
6 3 MELLINCH Moira 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'25.00

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:12
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 2 CASSESE Noemi 2007 ITA Basilicata Nuoto 2000 44.50

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:16
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie 1 di 2

1 2 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 44.20
2 5 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 52.40
3 4 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 55.20
4 3 TIRONE Alessio 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'11.80

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:17

Serie 2 di 2

1 5 TANCREDI Milo 2011 ITA Splash asd - Potenza 52.80
2 4 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 57.50
3 3 MASULLO Giuseppe 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.00

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:17
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

1 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 2 1. 44.20
2 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 5 2. 52.40
3 TANCREDI Milo 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 5 1. 52.80
4 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 1 4 3. 55.20
5 GELTRIDE Luca 2011 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 2 4 2. 57.50
6 MASULLO Giuseppe 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 3 3. 1'00.00
7 TIRONE Alessio 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 3 4. 1'11.80

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 21:49

 POTENZA/ 9 FEBBRAIO 2020

 Page 1



BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Allievi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 2 GUTTIERI Raffaele 2010 ITA Splash asd - Potenza 56.80
2 4 CARLOMAGNO Domenico 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1'00.30
3 3 GRECO Domenico 2010 ITA Splash asd - Potenza 1'09.30

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:18
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 5 FILITTI Giacomo 2007 ITA AICS Nuoto - Potenza 45.90

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:18
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Esordienti Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 3 SUMMA Flavia 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 32.40
2 2 DI TOLLA Roberta 2013 ITA Pol Lib Invicta - Potenza 48.80

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:19
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Giovanissimi Femmine
09/02/2020

Serie unica

1 4 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 28.40

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:19
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Esordienti Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 2 TANCREDI Gabriele 2013 ITA Potenza Nuoto 24.00

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:20
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BABY SWIMMING LEAGUE
POTENZA 9 FEBBRAIO 2020 - ORE9:30 - V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

25 m Farfalla - Giovanissimi Maschi
09/02/2020

Serie unica

1 4 UNGARO Stefano 2012 ITA Splash asd - Potenza 30.00
2 3 TANCREDI Milo 2011 ITA Splash asd - Potenza 30.90
3 5 DE CARLO Vito 2011 ITA Splash asd - Potenza 35.10

    Pubblicata: 09/02/2020 ore 11:20
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